

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ: โครงการสนับสนุนเพิ่มประสิทธิภาพและการบริหารจัดการกลุ่มอาชีพ โครงการขยายผลโครงการหลวงขุนสถาน
สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรจำนวนเงิน 103,950.- บาท (หนึ่งแสนสามพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 17 พฤศจิกายน 2558 เป็นจำนวนเงิน 103,930.- บาท (หนึ่งแสนสามพันเก้าร้อยสามสิบบาทถ้วน)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาจากท้องตลาด
 - นายมานิตย์ ชนสินธ์
 - นางชอด ปิงจันดี
 - นายเสวียม มาอิน
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นายปิยะ สุทธเขต เจ้าหน้าที่พัสดุ

ตารางเปรียบเทียบราคาการจัดซื้อ

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาหลังสุด | รวมราคาหลังสุด | นายมานิตย์ ชนสิทธิ์ | | นางชอติ ปิงจันดี | | เสงี่ยม มาอิน | |
|---------|---|-------|-------|-------------|----------------|---------------------|---------|------------------|---------|---------------|------|
| 1 | เมล็ดพันธุ์ถั่วเหลืองพันธุ์เชียงใหม่ 60 | 2,116 | กก. | 30 | 63,480 | 30 | 63,480 | 32 | 67,712 | 35 | 74, |
| 2 | เมล็ดพันธุ์ข้าวไร่ พันธุ์ชีวแม่จันทร์ | 500 | กก. | 35 | 17,500 | 35 | 17,500 | 37 | 18,500 | 39 | 19, |
| 3 | เมล็ดพันธุ์ข้าว พันธุ์สันป่าตอง 1 | 300 | กก. | 27 | 8,100 | 27 | 8,100 | 30 | 9,000 | 30 | 9, |
| 4 | เมล็ดพันธุ์ข้าว พันธุ์กข 10 | 550 | กก. | 27 | 14,850 | 27 | 14,850 | 30 | 16,500 | 32 | 17, |
| รวม | | | | | 103,930 | | 103,930 | | 111,712 | | 120, |
| รวมซื้อ | | | | | 103,930 | | | | | | |